
ZARZĄDZENIE NR 161/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie powołania  Komisji  do przeprowadzenia postępowania mającego na celu weryfikację 
wniosków mieszkańców Gminy Wejherowo w Konkursie Grantowym Cyfrowa Gmina - wsparcie dzieci 

z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "GRANTY PPGR" 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
oraz § 4 pkt 14 Regulaminu Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina - wsparcie dzieci z rodzin 
popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - GRANTY PPGR, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję, której zadaniem będzie  weryfikacja wniosków złożonych przez mieszkańców 
Gminy Wejherowo w Konkursie Grantowym Cyfrowa Gmina - wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym - "GRANTY PPGR", w następującym składzie: 

1) Przemysław Kiedrowski - Wójt Gminy Wejherowo - Przewodniczący Komisji; 

2) Patrycja Wilkowska - Z-ca Przewodniczącego Komisji; 

3) Emilia Głogowska - Członek; 

4) Piotr Czerwiński - Członek; 

5) Klaudia Kozikowska - Sekretarz Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt  
 
 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 246F985D-53B2-4C13-AC1C-012EE3629825. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


